
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0063945/2016, por el cual la Od. Claudia Arce
Zemelman solicita se reemplace a su Codirector de Tesis, Prof. Dr. Carlos
Camurri Porro por el Prof. Dr. Carlos Andrés Medina Muñoz; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Dar de baja al Prof. Dr. Carlos Camurri Porro como
Codirector de Tesis -vde la Od. Claudia Arce Zemelman,
designado oportunamente por resolución 197/10 HCD.

ARTICULO 2°: Designar en reemplazo del Prof. Dr. Carlos Camurri Porro
al Prof. Dr. Carlos Andrés Medina Muñoz como Codirector
de la tesista mencionada.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO
DE DOS MIL DIECISIETE.

SECRETARIA GENERAL
\CULTAu DE obONTOLOG

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CURDOS/

RESOLUCIÓN N°: 34
/Id


